
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Харківський 

(найменування закладу освіти)

 комп'ютерно-технологічний  фаховий  коледж  Національного  технічного  
університету 

 "Харківський  політехнічний  інститут" 

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №1635 СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Харківський комп'ютерно-технологічний фаховий коледж Національного 
технічного університету "Харківський політехнічний інститут" у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 року, протокол №63,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Євген СОКОЛ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 

технічного університету 
"Харківський 

політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1635 СТ

131 Прикладна механіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12897332 123883
4

Єрьомін Тімур Олегович 53521733 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

0,000

2 12800934 123883
4

Малакей Нікита Олександрович 54240328 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

0,000

2



3 12867953 123883
4

Потапенко Олександр Олексійович 53985650 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 

технічного університету 
"Харківський 

політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1635 СТ

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12816754 123883
5

Каян Святослав Євгенович 53510848 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

0,000

4



2 12805905 123883
5

Нікольська Софія Іванівна 53989244 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

0,000

3 12801001 123883
5

Шевякова Валерія Сергіївна 53980971 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 

технічного університету 
"Харківський 

політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1635 СТ

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12806497 123883
6

Салієнко Максим Дмитрович 53985593 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

0,000

6



2 12966879 123883
6

Удокву Девід Романус 54065341 AK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 

технічного університету 
"Харківський 

політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1635 СТ

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12933218 123884
1

Івлєв Владислав Олександрович 53974467 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

8



2 12809572 123884
1

Лиходій Дмитро Олександрович 53965898 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

3 12856973 123884
1

Свергун Ольга Миколаївна 53490981 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

9


